m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000244, 15-07-2020

///// 1205010 (z/e// \ %‘/’?/m;m'& 72¢
Yooio Sootsstioo Kogionats por by Tovoana
c

e -
Spsesvore Q/zﬁﬂ/

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO il C.C.N.L. dell’Area V sottoscritto in data 11.4.2006 e, in particolare, l'art. 11,
13 e 20 per le parti non disapplicate dalla successiva contrattazione collettiva
nazionale;

VISTO il C.C.N.L. dell'’Area V sottoscritto in data 15.7.2010, in particolare, gli artt. 7
eo;

VISTO il C.C.N.L. dell'area V sottoscritto in data 08.07.2019; in particolare gli artt. 5,
12 e 53;

VISTO il Decreto Legge n. 98 del 6.7.2011, convertito in Legge n. 111 del

15.7.2011, con particolare riguardo al contenuto dell’'art. 19 comma 5, come
modificata dalla legge n. 183 del 12.11.2011 (razionalizzazione della spesa
relativa all'organizzazione scolastica) e s.m.i.;

VISTA la nota del Ministero dell'lstruzione n. 14232 del 05.06.2020 con la quale
sono state diramate indicazioni concernenti il conferimento e mutamento
d’incarico dei Dirigenti scolastici per 'anno scolastico 2020/21;

VISTA la nota di questo U.S.R. n. 6033 del 12.06.2020 con la quale sono state
diramate le disposizioni in ordine alle operazioni di conferimento e
mutamento di incarico dei Dirigenti scolastici per 'anno scolastico 2020/21,

VISTO il successivo awviso di questo U.S.R. n. 6147 del 16.06.2020 di rettifica
dell'allegato concernente le sedi delle istituzioni scolastiche disponibili;

VISTE le domande presentate dai dirigenti scolastici interessati in ordine al
conferimento/mutamento dei relativi incarichi dirigenziali;
CONSIDERATE le istanze di mobilita in entrata ed in uscita per la regione Toscana;
PRESO ATTO della disponibilita delle sedi di dirigenza scolastica;
VALUTATE le esigenze dell Amministrazione;
DECRETA

Sono disposti, con decorrenza 1 settembre 2020, i conferimenti ed mutamenti di incarico nei
confronti dei dirigenti scolastici di cui all'allegato elenco, che costituisce parte integrante del
presente decreto.

| Dirigenti scolastici, non compresi nell’elenco di cui al precedente periodo, sono confermati nella
sede di incarico attualmente ricoperta.

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
Mirko Fleres Tel. +39 05527251 Lidia Merlo
e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it email:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/

U////:'ﬁ/t/d//(f%} (1/39// \ %/’?/w;m&nﬁ

Yooio Sootsstioo Kogionats por by Tovoana
,,,(j/‘/y'ﬁﬁﬂmm/ /Q/zfiﬂ/

| Dirigenti scolastici interessati dal mutamento di incarico dovranno comunicare I'avvenuta
assunzione in servizio nella nuova sede a questo Ufficio Scolastico Regionale.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice
del Lavoro nei termini prescrizionali previsti ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 165/01.

Il presente decreto, con allegati, viene pubblicato sul sito Web istituzionale dell’'U.S.R. Toscana ed
ha valore di notifica agli interessati.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato
digitalmente da
PELLECCHIA
ERNESTO

Data:
2020.07.15
14:07:25 +02'00'

Destinatari:
. Dirigenti Scolastici interessati

. Ministero dell'lstruzione — Direzione Generale per il PersonaleScolastico — Ufficio Il

. Direzioni Generali degli Uffici Scolastici Regionali

. Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale USR Toscana

. Organizzazioni Sindacali dell’Area V della Dirigenza

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:

Mirko Fleres Tel. +39 05527251 Lidia Merlo
e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it email:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/

		2020-07-15T14:07:25+0200
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-07-15T14:23:35+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000244.15-07-2020




